2025 年 2 月吉日

お客様各位

株式会社ベネッセコーポレーション

「GTEC」CBT タイプ マイページ
システムメンテナンスのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、誠にありがとうございます。

このたび下記のとおり、システムメンテナンスを実施いたします。

メンテナンス中は、「GTEC」CBT タイプのマイページにおける一部機能をご利用いただ

くことはできませんので、あらかじめご了承ください。 お客様にはご不便をおかけいたし

ますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

1. メンテナンス日時 2025 年 3 月 10 日（月）10:00～16:00 予定

※状況により、時間が多少前後する場合があります

2.利用停止機能 メンテナンス中は「受検履歴・オフィシャルスコア証明書

追加申請履歴」メニュー内にある、下記機能をご利用いた

だけません。

・受検履歴とスコアの確認

・オフィシャルスコア証明書追加申請手続き

・オフィシャルスコア証明書追加申請履歴の確認

以上